和 4年度 決算報告

収入の部 支部事業費 762,700円

繰越金  1,045,907円

雑収入    12円
1,808,619円

豊橋支部会員の皆様

日頃より当支部行事へのご理解 とご協力を賜 り t=F
ありがとうございます。コロナ感染も落ち着きがみられ、日常に戻 りつつ

あるように思います。皆様いかがお過ごしでしょうか。

会員相互の親睦と健康維持を目的に今年もゲー トボール、グラウンドゴ

ルフ、日帰 リバス旅行、そして会員の集いを開催 します。

お友達お誘いいただいて、又お一人でもご参加をいただきたくご案内

申し上げます。

豊橋支部長 青山 勝

支出の部 会議費

事業費

雑支出

計

83,220円

386,783円

4,700円

474,703円

差引額 1,333,916円

令和5年度|‐ 豊橋支部1会員|グ ラツン |ドゴ,´′親睦会の|ご案内

昨年同様 グラウンドゴルフ支部予選を兼ねて 会員親睦会を企画 しました。

個人戦で楽しみます。お友達をお誘い頂き多数ご参加 ください。グループ構成は当日抽選です。

開‐‐催1日
‐令和51年 1‐ 0月 |‐4日 |(水)午前,01時|～ |(受付,1時半

～
)

予 備 日  ‐ |■ 0月16日 (金)|″ ■■・ ■‐|・ ″|■ ■■ |

会 場  三河臨海野球場 (豊川市御津1町佐脇‐浜1号)●  ‐ ||

参カロ申込&お問合せ  0901294610698(原 田■静江)● |‐ ■‐ ‐

饒漑矮黎蝙 悽蝙骰蜆 瞑癸鍼狡黎餡
日時 令和 5年 10月  8日 (日 )開会 13時 (受付 12時 30分～14時 30分 )

場所 豊橋市総合福祉センター あいトピア 3階多目的ホール

豊橋市前畑町 115 TEL0532-52-1111

アトラクション① 豊橋支部役員紹介

② マジックショー (蒲郡市 岡田 義之様)

③ お楽しみ抽選会 下記の参加申込書にてご参加願います

お問合せ  (担当)原 田静江 090-2946-0698

令和 5年度 会員の集い参加申込書(景品券)

参加申込書は 10月 8日 当日ご持参下さい。

(前々回までのハガキの代わ りです。)

当日 日帰 リバス旅行 (伊吹山紅葉 と関ケ原古戦場巡 り)を 申し込まれた方の集金もさせていただきます。

纏麟轟″《蒸麟奪ぽ鐵雄轟拳蓼警。 猾